



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, [www.wszcz.torun.pl](http://www.wszcz.torun.pl)

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 2

Toruń, dnia 10-03-2023r.

W.Sz.Z: TZ-280-04/23

Dotyczy: postępowania na **dostawę materiałów anestezjologicznych i okulistycznych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

#### **Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 6**

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w zadaniu 6 Zamawiający wymaga zaoferowania opasek mocujących jak obecnie stosowanych w rozmiarze 7cm x 25cm w kolorze białym z zintegrowanym metalowym uchwytem do mocowania tasiemki. Opaski z możliwością ponownej dezynfekcji i sterylizacji parowej.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie Nr 2, dot. wzoru umowy**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 4 ust. wzoru Umowy. Zamawiający w § 4 ust. 1b wskazał: § 41. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:  
b) 3% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia zwłoki.

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 3% za każdy dzień uchybienia terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę równości stron umowy.

Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 3% za jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 4 ust 1b wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 1,5% wartości.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Pytanie Nr 3, dot. Zadania nr 14 pozycja 1 i 2**

Czy w Zadaniu nr 14 pozycja 1 i 2 Zamawiający dopuści kaniule do komory przedniej zakrzywione pod kątem 45 stopni, 6mm od końca, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 4 dot. Zadania nr 16**

Prosimy o dopuszczenie błękitu trypanu oferowanego w opakowaniach zbiorczych zawierających 10 fiolek o objętości 1 ml sterylnego roztworu, każda sterylna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

**Pytanie Nr 5, dot. Zadania nr 7 pozycja 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, poz. 2 dopuści obwody oddechowe o dł. 180, pozostałe parametry zgodne z swz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 6, dot. Zadania nr 7 pozycja 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, poz. 2 dopuści obwody oddechowe z ramieniem dodatkowym o dł. 120 lub 150cm, pozostałe parametry zgodne z swz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 7, dot. Zadania nr 7 pozycja 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, poz. 3 dopuści Polietylenowe obwody oddechowe 200 cm, pozostałe parametry zgodne z swz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 8, dot. Zadania nr 7 pozycja 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, poz. 3 dopuści Polietylenowe obwody oddechowe, ramię dodatkowe 90 cm, pozostałe parametry zgodne z swz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 9, dot. Zadania nr 7 pozycja 2**

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i czy Zamawiający ma na myśli obwody z PVC? W formularzu jest opis: "Obwód oddechowy z PXC"

**Odpowiedź:**

Nastąpiła omyłka pisarska.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu Nr 7 poz. 2:

**Jest:**

2	Obwód oddechowy z PXC 200 cm, trójkąt obrotowy 22M, ramię dodatkowe 200 cm, z workiem oddechowym 2l. bezlateksowym łącznik prosty 22M - 22M/19F
---	---

**Powinno być:**

2	Obwód oddechowy z PVC 200 cm, trójkąt obrotowy 22M, ramię dodatkowe 200 cm, z workiem oddechowym 2l. bezlateksowym łącznik prosty 22M - 22M/19F
---	---

**Pytanie Nr 10, Zadania nr 7 pozycja 2, 3**

Czy Zamawiający wymaga aby obwody były do użytku u wielu pacjentów potwierdzone certyfikatem producenta obwodów dołączonym do oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania obwodu, który ma potwierdzone certyfikatem zastosowanie u 1 pacjenta przez 7 dni.

**Pytanie Nr 11, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z PP i EVA z rurami o długości 180cm oraz dodatkową gałęzią o długości 120cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 12, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z PP i EVA z rurami o długości 180cm oraz dodatkową gałęzią o długości 150cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 13, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści obwód bez łącznika prostego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 14, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 3**

Czy zamawiający dopuści polipropylenowy obwód z rurami o długości 180cm oraz dodatkowym ramieniem o długości 120cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 15, dot. Zadania nr 10, pozycja nr 5**

Zadanie nr 10, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści klin do podpierania w rozmiarze 56cm x 31cm x 23cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 16, dot. Zadania nr 8, pozycja nr 9**

Czy w pak. 8 poz.9 w związku z wprowadzeniem przez Międzynarodową Organizację Normalizacyjną standardu dla złączy do podaży żywienia dojelitowego ISO (80369-3), obecnie do żywienia enteralnego stosuje się złącza o nazwie ENFit, mające zapobiegać niewłaściwej podaży płynów. Zamawiający ma na myśli strzykawkę enteralną 10 ml z końcówką typu Enfit ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu Nr 8 poz. 9:

**Było:**

9	Strzykawka enteralna 10 ml z końcówką typu ENLock
---	---

**Jest:**

9	Strzykawka enteralna 10 ml z końcówką typu ENfit
---	--

**Pytanie Nr 17, dot. Zadania nr 8, pozycja nr 5 i 9**

Czy w celu wzrostu konkurencyjności i zapewnieniu większej liczby potencjalnych oferentów w pakiecie 8, Zamawiający wydzieli z danego pakietu pozycję nr 5 i 9 (to są strzykawki) i przesunie je do innego wspólnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego Zadania.

Przedmiot zamówienia został podzielony przez Zamawiającego na 16 zadań z uwzględnieniem specyfiki przedmiotu zamówienia, a dalsze jego dzielenie spowoduje nadmierne rozdrobnienie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie Nr 18, dot. Zadania nr 8, pozycja nr 6**

Czy w pak.8 poz.6 zamawiający ma na myśli zgłębnik nosowo-żołądkowy z portem do odbarczania, z poliuretanu, z prowadnicą, kontrastujący w RTG (3 linie), dalszy koniec zgłębnika posiada cztery otwory boczne oraz otwarty koniec zgłębnika. Każdy port: port do żywienia ENFit oraz do odbarczania posiada oddzielny zacisk do regulacji przepływu. Czas używania: do 6 tygodni. Rozmiar: Ch14/110 cm ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie Nr 19, dot. Zadania nr 8, pozycja nr 7**

Czy w pak. 8 poz.7 zamawiający ma na myśli zgłębnik nosowo-jelitowy Bengmark przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 10/145 cm. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFIT ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Nastąpiła omyłka pisarska.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu Nr 8 poz. 7:

**Było:**

7	<p>Zgłębnik nosowo-jelitowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 14/110 cm. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENGIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet FloCare.</p> <p>Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik wymieniany co 6 - 8 tygodni. Zawierający centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiadający właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiadający dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiadający specjalną opatentowaną spiralę Bengmark, która po usunięciu prowadnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego tworząc w jelicie pętlę mocującą. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawierający DEHP i lateksu, pakowany pojedynczo Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy.</p>
---	--

**Powinno być:**

7	<p>Zgłębnik nosowo-jelitowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 10/145 cm. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet FloCare.</p> <p>Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik wymieniany co 6 - 8 tygodni. Zawierający centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiadający właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiadający dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiadający specjalną opatentowaną spiralę typu Bengmark, która po usunięciu prowadnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego tworząc w jelicie pętlę mocującą. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawierający DEHP i lateksu, pakowany pojedynczo Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy.</p>
---	---

**Pytanie Nr 20, dot. Zadania nr 8, pozycja nr 8**

Czy w pak.8 poz.8 ma na myśli ZESTAW GRAWITACYJNY, DO WORKÓW I BUTELEK - Zestaw do żywienia dojelitowego metodą grawitacyjną z końcówką EnFit do połączenia worków/butelek/butelek Optri z dietą i ze zgłębnikiem z łącznikiem ENFit. Zestaw posiada łącznik pasujący do butelek, nasadkę ochronną na łącznik EnPlus i złącze ENFIT oraz plastikowy koszyczek do zawieszenia butelki z dietą ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie dopuszcza zaferowanie w Zadaniu 8 poz. 8 opisanego wyżej zestawu.

**Pytanie Nr 21, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy Zamawiający dopuści obwody o długości ramion 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 22, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy Zamawiający dopuści obwody ze standardowym trójnikiem z odłączalnymi ramionami, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 23, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 3**

Czy Zamawiający dopuści równoważne obwody oddechowe, wykonane z polietylenu, długość ramion 300cm, worek bezlateksowy 2l, dodatkowe ramię o długości 160cm, trójnik z łącznikiem kątowym, z portem do kapnografii i zatyczką?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 24, dot. Zadania nr 4, pozycja nr 2**

Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta; linia do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedyncza, zawierająca podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedną ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300 mmHg, szybkie płukanie z szybkością >70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika >200 Hz. Linie ciśnieniowe grubościennne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 25, dot. Zadania nr 11, pozycja nr 1 i 2**

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 11, pozycja 1 i 2) aby produkty przeciwzkrzepowe miały minimalną siłę ucisku 18mmHg na poziomie kostki, który zmniejsza się od części dystalnej do proksymalnej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 26, dot. Zadania nr 11, pozycja nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 11, pozycja 1) produkty przeciwzkrzepowe, które posiadają wyprofilowanie pięty i stopy oraz z wykończeniem na udzie, które stabilnie dopasowuje wyroby i utrzymuje je na kończynach, pozbawione elastycznego klina w obrębie uda? Produkty, które chcemy zaferować dostępne są w 10 różnych rozmiarach: dla obwodów w kostce od 16 - 19cm, 19 -24,5cm, 24,5 - 29cm, 29 - 32cm, dla obwodów łydek 23 - 30cm, 30 - 38cm, 38 - 46cm, 46 - 53cm, 53 - 66cm, dla obwodów ud 39 - 74cm, 45 - 80cm, 50 -86cm, 55 -90cm oraz w dwóch

zakresach długości podudzia od 64 - 80 cm i 80 - 97cm? Tak szeroki zakres rozmiarów i unikatowa technologia pozwala na dopasowanie produktów dla każdego pacjenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 27, dot. Zadania nr 11, pozycja nr 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 11, pozycja 1 i 2) wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu), która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu nogi gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza..

**Pytanie Nr 28, dot. Zadania nr 11, pozycja nr 1 i 2**

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 11, pozycja 1 i 2) aby produkty przeciwzakrzepowe posiadały anatomicznie dopasowane okienko rewizyjne u nasady palców po stronie grzbietowej stopy, które pozwala to na łatwą i szybką ocenę bezpieczeństwa? Okienka rewizyjne oznaczone kolorystycznie do łatwego dopasowania/wyboru rozmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 29, dot. Zadania nr 11, pozycja nr 2**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 11, pozycja 2) produkty przeciwzakrzepowe, które posiadają wyprofilowanie pięty i stopy oraz z wykończeniem na łydce, które stabilnie dopasowuje wyroby i utrzymuje je na kończynach? Produkty, które chcemy zaoferować dostępne są w 5 różnych rozmiarach: dla obwodów w kostce od 16 - 19cm, 19 -24,5cm, 24,5 - 29cm, 29 - 32cm, dla obwodów łydek 23 - 30cm, 30 - 38cm, 38 - 46cm, 46 - 53cm, 53 - 66cm oraz o długości 43cm? Tak szeroki zakres rozmiarów i unikatowa technologia pozwala na dopasowanie produktów dla każdego pacjenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 30, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód o regulowanej długości 200cm po rozciągnięciu, wykonany z PP, standardowy trójnik 22M, dodatkowe ramię regulowanej długości 180cm po rozciągnięciu, złączka do worka 22M/22M, worek bezlateksowy 2L, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 31, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód gładki wewnątrznie o stałej długości 180cm, wykonany z PVC, standardowy trójnik 22M, dodatkowe ramię długości 180cm, złączka do worka 22M/22M, worek bezlateksowy 2L, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 32, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 3**

Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy 240 cm, worek oddechowy 2L bezlateksowy, ramię dodatkowe 160 cm, trójnik z łącznikiem kątowym, z portem do kapnografii i z zatyczką, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 33, dot. Zadania nr 7, pozycja nr 3**

Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy o regulowanej długości 240 cm po rozciągnięciu, wykonany z PP, worek oddechowy 2L bezlateksowy, ramie dodatkowe regulowanej długości w zakresie 50-150 cm, trójnik z łącznikiem kątowym , z portem do kapnografii i z zatyczką, w zestawie filtr bakt-wir z HME, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.**

**Zmodyfikowane załączniki (Nr 2/7 i Nr 2/8) zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania tj. [https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz\\_torun](https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun).**

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
  
Anna Wutrych-Krajewska

Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa  
i standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia  
Zadanie Nr 7

Lp.	Przedmiot zamówienia i wymagane parametry techniczno-użytkowe wyrobu	Szacunkowa zamawiana ilość w skali 24 miesięcy	Jednostka miary	Nazwa producenta, nr katalogowy (podać)	Cena netto za jednostkę miary	Stawka podatku VAT	Cena brutto za jednostkę miary	Wartość netto pozycji	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji*
1	Sterylny obwód oddechowy z PVC o gładkim świetle 180 cm, trójnik z portami odłączalnym, złącza respiratora 22, gietkcie,	2 000	zest.							
2	Obwód oddechowy z PVC 200 cm, trójnik obrotowy 22M, ramię dodatkowe 200 cm, z workiem oddechowym 2l. bezłateksowym łącznik prosty 22M - 22M/19F	2 000	zest.							
3	Politylenowe obwody oddechowe 240 cm, worek oddechowy 2l. bezłateksowy, ramię dodatkowe 92 cm, trójnik z łącznikiem kątowym , z portem do kapnografii i z zatyczką.	3 000	zest.							
							Wartość netto i brutto zamówienia ogółem			

\* Wymagany sposób obliczania wartości brutto: Ilość x Cena jedn. Netto = Wartość netto + Wartość VAT = Wartość brutto.

Oświadczamy, że oferowane wyroby spełniają wszystkie wymagane parametry techniczno-użytkowe przedmiotu zamówienia.

Słownie wartość zamówienia ogółem brutto : .....

.....  
data

.....  
podpis Wykonawcy



Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa  
i standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia  
Zadanie Nr 8

Lp.	Przedmiot zamówienia i wymagane parametry techniczno-użytkowe wyrobu	Szacunkowa zamawiana ilość w skali 24 miesięcy	Jednostka miary	Nazwa producenta, nr katalogowy (podać)	Cena netto za jednostkę miary	Stawka podatku VAT	Cena brutto za jednostkę miary	Wartość netto pozycji	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji*
1	Zestaw z workiem o pojemności 1,3l zamykanym od góry korkiem, na dietę umożliwiający podaż gotowej diety lub innej mieszanej odżywczej metodą ciągłego wlewu kroplowego. Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit.	1 500	zest.							
2	Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zglębkiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy do żywienia dojelitowego Flocare Infinity. Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit.	6 000	zest.							
3	Zestaw z workiem o pojemności 1,3l, zamykanym od góry korkiem, na dietę umożliwiający podaż gotowej diety lub innej mieszanej odżywczej za pomocą pompy Flocare Infinity. Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit.	2 000	zest.							
4	Zglębnik przeznaczony do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego, bezpieczny, łatwy do założenia, cienki. Należy wymieniać co 6 tygodni. Zglębnik łączący się z opakowaniem diety przez zestaw Flocare. Wolny od DEHP. Wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu z podziałką centymetrową, kontrastujący w promieniach RTG 3 linie. Dołączona prowadnica ułatwiająca zakładanie. Rozmiary: CH 6/60, CH 8/110, CH 10/110, CH 12/110	2 000	zest.							

5	Strzykawka enteralna 60ml z końcówką typu Enfit.	10 000	zest.							
6	<p>Zgłębnik nosowo-żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Rozmiar zgłębnika Ch 14/110 cm. Umieszczenie portów na oddzielnych przewodach z oddzielnymi zaciskami umożliwiającymi zastosowanie portu do odbarczania bez konieczności odłączania zestawu do żywienia.</p> <p>Blizszy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit służącym do łączenia z zestawami do podazy diet FloCare ze złączem ENFit. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik wymieniany częściej niż co 6 tygodni. Zawierający centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrotną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiadający właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiadający cztery boczne otwory i dodatkowy otwór końcowy umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy.</p> <p>Nie zawierający DEHP i lateksu.</p>	400	szl.							

<p>Zgłębnik nosowo-jelitowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 10/145 cm. Blizszy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit służącym do łączenia z zestawami do podażi diet Flocare.</p> <p>Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nietwardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik wymienny co 6 - 8 tygodni. Zawierający centymetrową podziałkę znakowaną zgłębnikiem co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójściennej przewodnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiadający właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiadający dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający</p> <p>np. założenie pętlej z nici ułatwiającej pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiadający specjalną opatentowaną spiralę typu Bengmark, która po usunięciu przewodnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego tworząc w jelicie pętlę mocującą. Zgłębnik jednorazowego użytku, niezawierający DEHP i lateksu, pakowany pojedynczo Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy.</p>	200	szl.			
<p>Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna). Zestaw zawierający adapter przejściowy fabrycznie wmontowany w złącze i port medyczny typu ENFit umożliwiający połączenia z dotychczasowym systemem zgłębników i strzykawkę ENLock.</p>	700	zest.			
9	Strzykawka enteralna 10 ml z końcówką typu ENFit	2 000	szl.		

\* Wymagany sposób obliczenia wartości brutto: Ilość X Cena jedn. Netto = Wartość netto + Wartość VAT = Wartość brutto. Wartość netto i brutto zamówienia ogółem:

Oświadczamy, że oferowane wyroby spełniają wszystkie wymagane parametry techniczno-użytkowe przedmiotu zamówienia.

Słownie wartość zamówienia ogółem brutto : .....

data

.....  
podpis Wykonawcy